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Aire de présentation des
déchets ménagers pour 12 bacs

PLAN DE MASSE
Ech: 1/1250°

 " LOTISSEMENT DE 12 LOTS "

« Rue de la Forge »

PLAN  DE  VENTE  DU  LOT 12

DÉPARTEMENT DU CALVADOS

COMMUNE DE BARBERY

EO

N

S

XXX m²
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0
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0

00.00
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Numéro de lot

AB n°158p

Altitude T.N.
avant travaux

Coffrets ENEDIS

Candélabre

Citerneau 30x30 Telecom

Citerneau Eau potable

Branchement individuel EU

LEGENDE BRANCHEMENTS

X

LEGENDE

Accès véhicule interdit

Zone de prospect relative à
l'implantation des constructions

suivant légende ci-contre
et indications portées

sur le plan du lot

Cote périmétrique

Surface du lot

Référence cadastrale
(Section et n°)

Borne

Accès véhicule obligatoire (rouge)
Accès préférentiel (bleu)

Stationnement Espace non clos
Branchements

Côte projet voirie

PARTELIOS HABITAT
AMENAGEUR LOTISSEUR
2, rue Martin Luther King
14280 SAINT CONTEST
Tel. : 02 31 06 91 00

3.00

3.
00

3.
00

3.00
Implantation des constructions à une distance des limites de lot,
au moins égale à 3.00m, portée à 5.00m devant une porte d'accès
à un garage.

Implantation des constructions à une distance des limites de lot, au
moins égale à 2.00m.

Implantation des constructions à une distance des limites
séparatives au moins égale à 3.00m, ou une distance égale à
2.00m, ou en limite séparative, sous réserve du respect de l'article
UB7 du PLU. (conditions de hauteur)

3.
00

3.
00

2.
00

LEGENDE ZONES DE PROSPECT RELATIVE A
L'IMPLANTATION DES CONSTRUCTIONS

Haie champêtre

SIÉGE SOCIAL : CITIS - LES MANAGERS
15 AV DE CAMBRIDGE
14200 HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Tél. : 02 31 06 66 63
contact@mosaic-amenagement.fr
www.mosaic-amenagement.fr

GÉOMÈTRE-EXPERT

INFRASTRUCTURES

URBANISME

PAYSAGEGÉOMÈTRE - EXPERT AMÉNAGEMENT

L'INGÉNIERIE    QUALIFIÉE
C E R T I F I C A T
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Cadastre : Section AB n° 158p
Surface : 567 m²

Adresse :

LOT 12
=>L'emplacement et l'altimétrie des ouvrages et des

les réalisations techniques sur le terrain.
radiers sont indicatifs et sujets à modification suivant 
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